

16100004	хозяйственной работе) Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16100005	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16100006	Педагог социальный (Социальный педагог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16100007	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16100008 А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16100009 А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16100010 А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Филиппченко Вячеслава Алексеевна

03.08.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель, ответственный по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Горбачева Ольга Ивановна

03.08.2021 (дата)

Зам. директора по ХР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Будникова Нина Григорьевна

03.08.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5581 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Петров Владимир Анаголиевич

27.07.2021 (дата)

